
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 
“DANIELE MANIN” – Cavallino-Treporti (VE) 

Cod. Mec. VEIC833003 – Cod. Fisc. 94048310273 
Via Pisani, 1 – 30013 Cavallino Treporti (Venezia) – tel 041 658570 

www.icmanin.edu.it - veic833003@istruzione.it - veic833003@pec.istruzione.it 
  

 

Prot. n. (vd. segnatura)                  Cavallino-Treporti, (vd. segnatura) 

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
 All’Ufficio Scolastico Territoriale di Venezia  

Ai Dirigenti Scolastici della Città Metropolitana di Venezia  
Al Comune di Cavallino - Treporti (VE) 

 
Al personale docente 

Al personale ATA 
Ai genitori degli alunni 

 
All’ Albo online 

Al sito web   
 

OGGETTO: Chiusure prefestive a.s. 2025/2026.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 275/1999, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  

VISTO il calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2025/2026 emanato dalla Regione Veneto;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.6 del 16 ottobre 2025, con la quale è stata approvata la chiusura 

dell’Istituto nei giorni prefestivi;  

CONSIDERATA l’opportunità di contenere le spese di funzionamento e garantire un uso razionale delle risorse 

energetiche e del personale ATA;  

DISPONE 

 La chiusura dell’Istituto Comprensivo “D. Manin” nei seguenti giorni prefestivi dell’a.s. 2025/2026:  

24 e 31 dicembre 2025, 5 gennaio 2026, 1 giugno 2026, 14 agosto 2026;  

Il presente decreto è pubblicato all’Albo online e sul sito web dell’Istituto, e comunicato al personale docente, 

ATA, alle famiglie e agli Enti interessati. 

 

IL Dirigente Scolastico 
Giuseppe Domenico Panetta 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013174 - 12/11/2025 - I.1 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DOMENICO PANETTA

http://www.icmanin.edu.it/
mailto:veic833003@istruzione.it
mailto:veic833003@pec.istruzione.it

		2025-11-12T14:48:26+0000
	GIUSEPPE DOMENICO PANETTA




